СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2020 года № 179

Об отмене решения Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения
от 8 февраля 2013 года № 207 «Об упорядочении содержания собак, кошек и

птицы на территории Ёмсненского сельского поселения»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения от

8 февраля 2013 года № 207 «Об упорядочении содержания собак, кошек и птицы
на территории Ёмсненского сельского поселения».

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения   Е.В. Туманов